Domus leui benedicite dño. qui tīmetis dñm benedicite domino

Bñdcs dñs ex spō. q̄ hītat in iherlꝝ.

Gla.ã. Quia quicquid voluit dominus fecit. p̄

Confitemini domino quoniam bonum quoniam
in eternum misericordia eius

Confitemini deo deorum. quoniam

Confitemini domino dominorum quoniam.

Qui facit mirabilia magna solus. q.

Qui fecit celos in intellectu q

Qui firmavit terram super aquas. q

Qui fecit luminaria magna. q.

Solem in potestate diei. quoniam

Lunam et stellas in potestate noctis. q.

Qui percussit egyptum cum primoogenitiis eorum

Qui eduxit israel de medio eorum. q

In manu potenter. et brachio excelso.

Qui divisit mare rubrum in divisiones

Et eduxit israel per medium eius. quoniam

Et percussit pharaonem et virtutem eius.

in mari rubro. quoniam

Qui traduxit populum suum per

desertum quoniam

Qui percussit reges magnos. qm̄

Et occidit reges fortes q.

Seon regem amorreorū qm̄.

Et og regem basan. quoniā.

Et dedit terrā eorū hereditatē. q

Hereditatē israel seruo suo. q

Quia ī huilitate nr̄a. meor̄ fuit nr̄i

Et redemit nos. ab ūmicis nr̄is. q.

Qui dat escam omni carni. q.

Confitemini deo celi quoniā.

Confitei dño dñorū. qm̄ ieternū mīa
ei? **G**la. ā. **Q**m̄ in ecnū mīa ei? **Ps**

Sup flumīa babilonis illic sedi
m? et fleui?. dū recordarem? spō
In salicibus in medio eius. suspen
dimus organa nostra

Quia illic i terrogauerūt nos q̄ cap
tios dixerūt nos. verba canticōnū.

Et qui abduxerūt nos. p̄mnū can
te nobis de canticis spon

celis irrogās. ut stirpe una p̄dita di
uersa rapiāt loca **L**argire cūctis ser
uulis q̄s mūdāt vnda sanguis. nec
cīre lapsus criminū nec ferre mortis
tediū **U**t culpa nullū deprimat nul
lū leuet iactāncia. elisa mens ne cōci
dat elata mens ne corruat **P**rā. v̄
Dirigat. **A**d nit. añ. **D**eposuit potē
tes de sede et exaltauit huīles. **Ps̄**

Confitebor: **F**eria vi. p̄
tibi dñe in toto corde meo
qm̄ audisti v̄ba oris mei.

In cōspcū āgeloz psallā
tibi. adorabo ad tēplū sc̄m tuū ⁊ con
fitebor nomī tuo

Sup mīa tua ⁊ veritate tua. q̄niā
magnificasti sup oē nomen sc̄m tuū
In quacūq; die inuocauero te exau
di me. multiplicabis ī aīa mea v̄ritē
Confiteātur tibi dñe oēs reges t̄re

qz audierūt oīa verba oris tui

Et cācēt ī vīs dñi. qm̄ magna ē glā
Quonīā excelsus dñs ⁊ huīlia (dñi
respicit. ⁊ alta alonge cognoscit

Si ābulauero ī medio tribulatōis
vīuificabis me. ⁊ sup irā inimicorū
meorū extendisti manū tuā. et saluū
me fecit dextera tua

Dñs retribuet p me. dñe mīa tua
ī sc̄. opa manuū tuarū ne despicias.